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علــی نــوری- سرپرســت مدیریــت حــوادث و 

فوریت های پزشــکی دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد گفــت: در 9 مــاه امســال نســبت بــه 
مدت مشــابه ســال قبل حوادث جــاده ای در 
اســتان 30 درصد کاهش یافته اســت. دکتر 
علــی یزادنــی در مراســم کلنــگ زنــی پایگاه 
اورژانس 115 شهرآباد که با حضور فرماندار، 
دادســتان، مدیــر شــبکه بهداشــت و درمــان 
بردسکن، بخشدار شــهرآباد و فرمانده حوزه 
مالک اشتر و جمعی از خیران این شهر برگزار 
شــد، اظهــار کــرد: طــرح زمســتانه اورژانس 
115 از آذر شــروع می شــود و تا ۲۲ اســفند 
امســال ادامه دارد. وی گفــت: در اجرای این 
طــرح ۲30 پایگاه فعــال شــامل 1۲8 پایگاه 
جــاده ای و 10۲ پایــگاه شــهری بــا آمادگی 
کامل به صورت ۲4 ســاعته خدمات رســانی 
می کنند. وی افــزود: در محورهای برف گیر 
استان نیز اســتقرار آمبولانس های پشتیبان 
با همــه تجهیزات مــورد نیاز پیش بینی شــده 
اســت. یزدانی با بیان این که در این طرح پنج 
دســتگاه اتوبوس – آمبولانس در دانشــکده و 
دانشگاه های علوم پزشکی مشهد، نیشابور، 
تربت حیدریه، ســبزوار و گناباد و چهار فروند 
بالگرد اورژانــس هوایی دانشــگاه های علوم 
پزشــکی مشــهد، ســبزوار، نیشــابور و گناباد 
خدمــت رســانی می کننــد، بیــان کــرد: 80 
درصد جمعیت اســتان شــش میلیون و 400 
هــزار نفــری خراســان رضــوی زیرپوشــش 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد قــرار دارند و 
به بقیــه جمعیت ایــن اســتان در دانشــکده و 

دانشگاه های علوم پزشکی ســبزوار، گناباد، 
تربت حیدریــه، تربت جام و نیشــابور خدمات 
رســانی می شــود. وی بــا اشــاره بــه ایــن کــه 
شهرستان بردسکن از پوشش 100 درصدی 
اورژانــس برخوردار اســت، گفت: بــا توجه به 
برنامه توســعه ششــم، شهرســتان بردســکن 
شش پایگاه اورژانس 115 دارد که دسترسی 
لازم در این شهرستان فراهم شده است. دکتر 
یزدانی ضمن تقدیر و تشــکر از خیــران حوزه 
ســامت ادامه داد: در شــش پایگاه اورژانس 
بردســکن به طــور میانگیــن 50 ماموریت به 

صورت روزانه در حال انجام است.

اقدامات دولت تدبیر و امید در حوزه 	 
بهداشت و درمان قابل تحسین است

همچنین شــاکری فرماندار بردسکن در این 
مراســم اظهار کــرد: اقدامــات دولــت تدبیر 

و امیــد در شهرســتان قابــل تحســین اســت 
و بردســکن هــم اکنــون چهــار آمبولانــس با 
تجهیــزات و امکانات کافــی دارد. وی با بیان 
این که مجمع خیرین ســامت در شهرستان 
بــازوان دولــت هســتند، بیــان کــرد: مجمع 
خیریــن بــا کمــک هــای خود شــاهد رشــد و 
شــکوفایی هرچــه بیشــتر در حوزه ســامت 
شهرســتان اســت. شــاکری افــزود: بخــش 
شــهرآباد جمعیت 19 هزار نفــری دارد که با 
توجه به این که از مرکز شهرســتان کمی دور 
اســت نیاز مبــرم به ســاخت پایــگاه اورژانس 
داشــت. فرماندار بردســکن گفت: بردسکن 
راهگذر ورودی چندین اســتان کشــور است 
که هــر ســال شــاهد تصادفــات ناگــواری در 
این شــهر هســتیم، بنابرایــن احــداث پایگاه 
اورژانس 115 در بخش شهرآباد از ضروریات 
این بخش است. شــاکری با اشــاره به این که 

کمک های دانشــگاه علوم پزشــکی اســتان 
روند ســاخت این پایــگاه اورژانس را تســریع 
می کند، اظهار کرد: مجمع خیرین ســامت 
در شهر شهرآباد تاسیس شده که بستر تامین 
اعتبار برای احــداث پایگاه نیز فراهم اســت. 
وی به وضعیت کرونا در بردسکن اشاره کرد و 
افزود: خوشبختانه با ورود سپاه در این قضیه و 
اجرای طرح مسجد سنگر سامت و طرح حاج 
قاســم ســلیمانی، رصد و پایش بیماریابی در 
شهرستان به خوبی انجام شده و در استان نیز 
شهرستان بردسکن موفق عمل کرده است. 
مدیر شــبکه بهداشــت و درمان بردسکن نیز 
در این مراسم با تقدیر و تشکر از همت خیرین 
در حوزه ســامت اظهــار کرد: بــا هماهنگی 
صورت گرفته، زمین ســاخت اورژانس 115 
شهرآباد از ســوی دانشــگاه علوم پزشکی در 
اختیار شــبکه بهداشــت و درمان قرار گرفت 
و با کمــک خیــران و مجموعه دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد ســاخته خواهد شــد. دکتر 
مهدی عاقلتر گفت: طی جلسه ای با خیران، 
بخشدار شهرآباد و اعضای شــورای این شهر 
تصمیم گرفته اند که پایگاه اورژانس شهرآباد 
در 130 مترمربــع و بــا اعتبــار 800 میلیون 
تومانی به ســرعت ســاخته شــود. وی اظهار 
کرد: در ایام محرم و صفر و پویش نذر سامت 
در شهرستان بردسکن به دلیل شیوع ویروس 
کرونا مردم نذرهای خود را به حوزه ســامت 
و خرید دســتگاه ســی تی اســکن اختصاص 
دادند که در همین راستا طی دو ماه مبلغ یک 
میلیارد و 500 میلیون تومان جمع آوری شد.

اخبار

حوادث

تلف شدن 10 هزار قطعه مرغ 
گوشتی در تربت جام 

حقــدادی- رئیس دام پزشکی تربت جام گفت: در پی 

قطع برق یــک واحد مرغــداری و از کار افتادن تهویه 
های واحد، 10 هزار قطعه مرغ گوشتی با سن 4۲ روز 
تلف شدند.دکتر معتمدی مقدم افزود: در این حادثه 
که در ساعات انتهایی شب گذشته اتفاق افتاد، بعد از 
وصل مجدد برق، هیترها به صورت یک سره شروع به 
فعالیت کردند ولی با توجه به وصل نشدن تهویه ها، 
تقریبا حدود 10 هزار قطعه مرغ موجود در سالن به 

خاطر گرمای زیاد تلف شدند.

واژگونی موتور سیکلت جان 
نوجوان را گرفت 

 ســلیمی- واژگونی موتورســیکلت جان نوجوان 
14 ساله را در بجستان گرفت. درپی تماسی مبنی 
بر واژگونی یک موتورســیکلت، نزدیک ترین گروه 
از اورژانس 115 یونسی به محل اعزام شد.رئیس 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه 
علوم پزشــکی گناباد گفت: با توجه به وخیم بودن 
وضعیــت مصــدوم و نیــاز بــه خدمــات تخصصی، 
بالگــرد اورژانس 115 بــه محل اعزام شــد.دکتر 
زمانی افــزود: پس از تحویل مصدوم بــه بالگرد و با 
توجه به وخامت حــال وی، درخواســت کد 99 به 
بیمارستان عامه بهلول گنابادی اعام و مصدوم 
تحت عملیات احیا به بیمارســتان انتقال داده شد 
اما  به دلیل شدت جراحات وارد شده، این نوجوان 

جان خود را از دست داد.

زلزله سفید سنگ فریمان 
خسارتی نداشت 

اصغری - فرماندار فریمان گفت: زلزله 3.5 ریشــتری 

دوشنبه شــب در حوالی شهر سفیدســنگ قلندرآباد 
خسارتی نداشت.  صفایی گفت: زلزله های کمتر از 4 
ریشتر اغلب خسارتی در پی ندارند اما نیروهای امداد 
و نجات هال احمر برای بررسی خسارات احتمالی در 
آماده باش هستند و در صورت گزارش خسارت، مراتب 
اطاع رسانی خواهد شــد. وی گفت: بر اساس داده 
های وبگاه لرزه  نگاری کشــوری موسســه ژئوفیزیک 
دانشگاه تهران این زلزله ساعت ۲1:16 در 60.۲۲ 
درجه طول شــرقی، 35.83 درجه عرض شــمالی و 

در عمق 14 کیلومتری زمین به وقوع پیوسته است.

اخبار

شهرستان ها

فرماندار بردسکن خبرداد: 

 پرداخت 55 میلیارد تسهیلات
 و کمک بلاعوض به سیل زدگان 

فرماندار بردســکن گفت: به منظور جبران بخشی از 
خســارات وارد شــده ناشی از ســیل به بخش مسکن 
و کشــاورزی بردســکن، تاکنــون دولت بیــش از 55 
میلیارد تومان تســهیات و کمک باعوض به آسیب 
دیدگان پرداخت کرده اســت. شــاکری به خراســان 
رضوی گفت: به منظور جبران خســارات سیل سال 
گذشــته، برای احداث 550 واحد مسکونی تخریب 
شــده و ۲50 واحــد تعمیــری تاکنــون ۲9 میلیــارد 
تومان تسهیات 4 درصد و 10 میلیارد تومان کمک 
باعوض پرداخت و 51 هزار پاکت سیمان رایگان نیز 
توزیع شده است. وی ادامه داد: در بخش کشاورزی 
نیز شش میلیارد و300 میلیون تومان کمک باعوض 
و پنج میلیارد تومان تسهیات 4 درصد به هزار و 3۲4 
کشاورز خسارت دیده از سیل پرداخت و چهار میلیارد 
تومان اعتبار بــرای مرمت قنات ها و مرمــت راه های 
بین مزارع اختصاص داده شده است. شاکری اظهار 
کرد: درسفری که دکتر نوبخت معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی به شهرستان 
بردســکن داشــت با پرداخت 559 فقره تســهیات 
برای ساخت مســکن محرومان به ازای هر متقاضی 
50 میلیون تومان با سود 4 درصد و ۲5 میلیون تومان 
کمــک باعوض موافقت شــد کــه اکثر ایــن واحدها 
ساخته شــده است. فرماندار بردســکن گفت: از 71 
روستای شهرســتان بردســکن در 69 روستا معادل 
97 درصد طرح هــادی تهیه و در ۲7 روســتا معادل 
38 درصد طرح هادی اجرا شــده است. شاکری کل 
واحدهای مسکونی روستایی شهرستان بردسکن را 
11 هزار و 500 واحد اعام کــرد و گفت: در اجرای 
طرح مقاوم سازی منازل روســتایی تاکنون سه هزار 
واحد مسکونی احداث و حدود ۲7 درصد ساختمان 

های مسکونی روستایی مقاوم سازی شده است.

 کمک خیران کاشمری
 به خانواده ای که اثاثیه اش

درآتش سوخت 
مهدیــان- مدیر کانــون مرکزی خادمیاری کاشــمر با 

اشــاره به آتش گرفتن منزل مســکونی یک شــهروند 
کاشمری و بروز خســارت به اثاثیه منزلش در یکی از 
مناطق محروم شهر گفت: تعدادی از بانوان خادمیار 
با حضور در منزل این شهروند در گام نخست اقدام به 
تفکیک اثاثیه ســالم و مرتب کــردن آن کردند. احمد 
قادری با بیان این که کانون خادمیاران بانوان کاشمر 
برای جبران خســارت و تأمین اقام ضــروری و مورد 
نیاز ایــن خانواده اقــدام بــه جمــع آوری کمک های 
نقدی و غیرنقدی کرده اســت، یادآور شد: تاکنون از 
محل کمک های مردم و خیــران مواد غذایی، فرش، 
پوشــاک، مواد شــوینده و پتــو تهیــه و در اختیــار این 

خانواده قرار گرفته است. 

 اهدای 500 بسته معیشتی
 و ۷ سری جهیزیه به بیماران 

دیالیزی و پیوندی تربت حیدریه 
 شــعبانی-به همت خیران تربت حیدریه، 500 بسته 

معیشــتی و هفت ســری جهیزیه به بیماران دیالیزی 
و پیوندی این شــهر اهدا شــد. بــه گزارش خراســان 
رضوی، مدیر انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی 
تربت حیدریه گفت: انجمن خیریــه بیماران کلیوی 
این شهرستان با همکاری بنیاد خیریه خجسته حامی 
بیمــاران دیالیزی و پیوندی و خیــران تربت حیدریه، 
500 بسته معیشتی و هفت ســری جهیزیه به ارزش 
سه میلیارد و 750 میلیون ریال به بیماران دیالیزی و 
پیوندی اهدا کردند. باقریان افزود: هر سبد معیشتی 
شامل اقامی مانند برنج، روغن، قند، چای، حبوبات 

و رب و ارزش هر بسته چهار میلیون ریال است.

سرپرست مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی علوم پزشکی مشهد خبر داد: 

کاهش 30 درصدی حوادث جاده ای استان در 9 ماهه امسال

مدیر جهاد کشاورزی جوین خبرداد: 

سرمازدگی 30 درصد 
محصول »کاملینا« درجوین 

شــمس آبادی- مدیــر جهــاد کشــاورزی 

جویــن گفــت: ســرما بــه 30 درصــد 
محصــول کاملینــا در ایــن شهرســتان 
خســارت وارد کرد. قارزی  با بیان این 
که طرح تحقیقاتی کشــت دانه روغنی 
کاملینا بــرای اولین بــار در اســتان در 
ســطح 18 هکتار در جوین انجام شده 
است، افزود:  کاملینا گیاهی است که 
طی چند سال اخیر، کشت آن به عنوان 
دانه روغنی در کشــور آغاز شده است و 
دانه هــای روغنــی در بیــن محصولات 
زراعــی از اهمیــت خاصــی برخــوردار 
هســتند و پس از غات دومیــن ذخایر 
غذایــی جهانــی را تشــکیل می دهند.

قارزی بــا اشــاره بــه ســرما و یخبندان 
 30 ابتــدای دی افــزود: متاســفانه 
درصد ایــن محصول بر اثــر کاهش دما 
و بارش برف دچار خســارت شده است 
کــه امیدواریم بــا توجه به تراکــم بالای 
کشــت، این خســارت بر عملکرد تاثیر 
قابل توجهی نداشته باشد.مدیر جهاد 
کشــاورزی جویــن افــزود: کاملینا یک 
دانه روغنی از خانواده براسیکاسه با نام 
علمی کاملینا ولگاریت است که روغنی 
باکیفیــت بــالا از آن به دســت می آید و 

سرشار از امگا 3 و 9 است.

مدیر پخش فراورده های نفتی منطقه سبزوار خبر داد: 
صرفه جویی 53 میلیون لیتر بنزین طی ۹ ماه امسال در منطقه سبزوار 

کلاته-مدیر  پخــش فراورده هــای نفتی منطقه 

سبزوار از رشــد ۲ درصدی مصرف گاز سی ان 
جی و صرفه جویــی 53 میلیون لیتــر بنزین در 
9 ماه اول امسال خبر داد. به گزارش خراسان 
رضــوی، صادقــی افــزود: در 9 مــاه نخســت 
ســال جــاری میــزان مصرف ســی ان جــی در 
شهرســتان هــای ســبزوار، بردســکن، جوین، 
جغتای، خوشــاب، داورزن و ششــتمد بیش از 
53 میلیــون و 400 هــزار مترمکعب بــوده که 
این میزان نســبت به مدت مشابه ســال قبل ۲ 
درصد رشد داشته اســت. وی با اشاره به وجود 
۲۲ باب جایگاه فعال در منطقه سبزوار افزود: 

از ابتدای ســال تا کنــون بیش از چهــار میلیون 
دستگاه خودرو در این جایگاه ها سوخت گیری 
کرده اند. وی اجرای طرح دوگانه ســوز کردن 
رایــگان خودروهــای عمومی را در ایــن منطقه 
مطلوب دانست و گفت: از ابتدای اجرای طرح 
دوگانه سوز کردن رایگان خودروهای عمومی 
تاکنون بیش از 840 دســتگاه خــودرو )وانت، 
تاکسی( در دو کارگاه مجاز سوخت سی ان جی 
شهرستان سبزوار دوگانه سوز شده اند. صادقی 
در راستای پاســخ به تماس های حاکی از فعال 
نبودن جایگاه های سی ان جی در ساعات اولیه 
صبح در روزهای سرد زمستانی، افزود: برودت 

هوا در برخی روز های ســرد ســال ســبب افت 
فشار در خط لوله انتقال گاز می شود. 


